



NOMBRE DEL PRODUCTO

POSTRE MOUSSE BOMBÓN SIN GLUTEN

LISTADO DE INGREDIENTES

Base bizcocho cacao (12%): **huevo**, almidón de maíz, azúcar, cacao, emulgente (mono y diglicéridos de ácidos grasos E-471, E-470a, soporte: E-1520, E-477), aroma de vainilla.

Mousse bombón 49 %: **nata (nata de leche de vaca 35% M.G.**, estabilizadores E-460, E-466, E-407 y E-508), **huevo**, azúcar, cobertura de chocolate negro (pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulgentes: lecitina de **soja**, aroma natural de vainilla, **puede contener trazas de leche**), gelatina en hojas (origen animal-cerdo).

Jarabe de calar 9%: azúcar, agua.

Decoración 30%: cobertura de chocolate negro (nata (**nata**, estabilizadores E-460, E-466, E-407 y E-508), chocolate negro (pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulgentes: lecitina de **soja**, aroma natural de vainilla. Puede contener trazas de **leche**)), hilo de chocolate con **leche** (azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, pasta de cacao, emulgente: lecitina de **soja**, aroma natural de vainilla, sal), granillo de chocolate (azúcar, pasta de cacao, cacao desgrasado en polvo, materia grasa láctea, emulgente: lecitina de **soja**, aroma natural de vainilla), chapa decoración La Oriental (chocolate blanco (azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, aroma natural de vainilla, **puede contener trazas de soja**), colorantes E-153, E-120).

ALÉRGENOS

Contiene huevo, leche y soja. Puede contener trazas de sulfitos.